GKP.LS.341-11/2010 StronieSlaskie, 2010-11-24

ZAWIADOMIENIE (OGLOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postpowania o udzielenie zamdéwienia publiczn€gj¢P.L.S.341-11/2010

Nazwa zadania:

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci anitarnych we wsi Stronie SI. wsi Stara
Morawa, wsi Kletno, wsi Strachocin.

1. Dziatahc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamopiblicznych Zamawiagy informuje,ze w
prowadzonym pogpowaniu wybrano do realizacji zamdwienia najkormigjsz, oferke zlozom przez
Wykonawe firme:

1. numer oferty 3dlacegscinrlinr2

nazwa (firma) PPU DOMED Sp z o.q.
adres ul. Bystrzycka 26 ; 54-215 Wroctaw
2. numer oferty 7dlacescinr3inr5

Konsorcjium
Nazwa (firma) ESKO-CONSULTING Sp. z o.0.

adres ul. Obywatelska 1 ; 65-736 Zielona Géra,
nazwa (firma) ESKO Przedsgbiorstwo Inzynierii Srodowiska S.C. A.Baczmaski, B.
Baczmaiska

adresul. Obywatelska 1, 65-736 Zielona Géra

3. numer oferty 16 dla cescinr 4

nazwa (firma) Biuro Projektowania i Ustug Techniczrych "PROKOM" in z
Eugeniusz Pitat

adres ul. Przesmyk 7, 58-200 Dzietoniow

Uzasadnienie wyboru: oferty uzyskaly najigz ilos¢ punktdw (@ najkorzystniejsze cenowo) i
spetniaj wymogi postawione przez Zamawjeg¢go w SIWZ

Podstaw prawry dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp orazKscywilny

W prowadzonym pogpowaniu zt@ono i oceniono nagpujace oferty:
Wg. zahcznikaNr 1 i Nr 2

2. Dzialajc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamopiglicznych Zamawiagy informuje,ze
w prowadzonym pospowaniu nie zostaly odrzuconadne oferty.

3. Dzialajc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamopiglicznych Zamawiagy informuje,ze
w prowadzonym pogpowaniu nie zostali wykluczenadni wykonawcy.



Srodki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji Zamawigego, Wykonawcy przystuguprodki ochrony prawnej (Odwotanie,
Skarga do &lu) wobec czynrii:

1) wykluczenia wykonawcy z pagtowania o udzielenie zamowienia;

2) odrzucenia oferty wykonawcy

W pozostalych przypadkach odwotanie nie przystuguje

Wykonawca mge w terminie przewidzianym do wniesienia odwotgmiénformowa& Zamawiajcego o:

1) niezgodnej z przepisami ustawy czyéeigpoditej przez zamawiagego w niniejszym
postpowaniu, lub
2) zaniechania czyntoi, do ktérej zamawiagy jest zobowjzany na podstawie ustawy,

na ktére nie przystuguje w niniejszym pgsiwaniu odwotanie.

Termin wniesienia odwotani&: dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia fakied drog
elektronicz, lub 10 dniod dnia przestania niniejszego zawiadomienigljeostato ono przestane
pisemnie.

Informacje dotyczce srodkéw ochrony prawnej znajdugie Specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia oraz w Dziale VI Prawa zaméivgublicznych Srodki ochrony prawnej", art. od 179 do
198g (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 zim)

piecz¢ podiuzna o tréci:
BURMISTRZ
StroniaSlaskiego
mgr Zbigniew Lopusiewicz

oraz nieczytelny podpis




Zakcznik Nr 1

Nr

Nazwa oferenta i adres
oferenta

obszar Nr 1
cena brutto

obszar Nr 2
cena brutto

obszar Nr 3
cena brutto

obszar Nr 4
cena brutto

obszar Nr 5
cena brutto

Zaktad Projektowo-
Ustugowy

PROJFIT Grzegorz
Rudomino, Zenon
Szlachetka ul. Sikorskiego
4, 65-454 Zielona Géra

31 590,00

51 025, 00

44 745,00

152 500,00

47 580,00

Biuro Projektow lynierii
Srodowiska i Melioracji
EKPOROJEKT Sp. z 0.0.
ul. Batorego 126a, 65-735
Zielona Gora

35 055,00

49 692,00

53 505,00

163 836,00

53 505,00

PPU DOMED Sp. z.0.0. ul.
Bystrzycka 26, 54-215
Wroctaw

12 750,00

17 000,00

25 500,00

72 000,00

25 500,00

Biuro Projektow i Realizacj
Obiektéw Gospodarki
WodnoSciekowej
"BIPROWOD" Sp.

ul. Brochowska 10, 52-019
Wroctaw

35 380,00

45 140,00

48 800,00

157 380,00

52 460,00

Biuro Projektow
Budownictwa Komunalneg
we Wroctawiu Sp. z 0.0. ul
Opolska 11-19, 52-010
Wroctaw

D

74 461,00

80 185,00

105 937,00

236 177,00

145 287,00

Przedstbiorstwo
Ekologiczne MARKO
Marek Mastowski pl. Ot
Lwowskich 20E, 53-605
Wroctaw

20 496,00

26 840,00

32 696,00

77 104,00

37 698,00

Konsorcjum:

ESKO CONSSULTING Sp
Z 0.0. ul. Obywatelska 1, 6
736 Zielona Goéra

ESKO Przedsbiorstwo
Inzynierii Srodowiska S.C.
A. Baczmaski,

>

16 470,00

21 350,00

25 010,00

75 640,00

25 010,00




B Baczmaska
ul. Obywatelska 1, 65-736
Zielona Goéra

Kolektor-Serwis Zaktad

Obstugi Budownictwa Sp G.

M.Janiak, t.Janiak,

K.Janiak ul. Kmicica 69, 64-

100 Leszno

28 700,00

28 290,00

34 560,00

90 900,00

42 490,00

WZ-Pro Ustugi Projektowo
Wykonawcze Budownictwg
mgr inz Zbigniew Wrek ul.
Grunwaldzka 5/5, 57-300
Ktodzko

22 140,00

38 130,00

10

Przedsgbiorstwo

Wielobrarzrowe POTEX s.c
M.T.Z.J. Popiotek ul. 1000
lecia 12, 58-309 Watbrzych

23 862,00

30 012,00

34 686,00

132 840,00

34 686,00

11

Biuro Studiow i Projektéw
Drogownictwa STUDIO

PROJEKT ul. Grunwaldzks
17/1, 58-340 Gluszyca

179 700,00

12

Biuro Studiow i Projektéw
Drogownictwa STUDIO

PROJEKT ul. Grunwaldzka
17/1, 58-340 Gluszyca

52 900,00

13

Biuro Studiow i Projektéw
Drogownictwa STUDIO

PROJEKT ul. Grunwaldzkd
17/1, 58-340 Gluszyca

53 500,00

14

Biuro Studiéw i Projektéw
Drogownictwa STUDIO

PROJEKT ul. Grunwaldzka
17/1, 58-340 Gluszyca

39 950,00

15

Biuro Studiow i Projektéw
Drogownictwa STUDIO

PROJEKT ul. Grunwaldzkd
17/1, 58-340 Gluszyca

29 550,00

16

Biuro Projektowania i Ustu
Technicznych PROKOM
inz. Eugeniusz Pitat ul.
Przesmyk 7, 58-200

)

Dzierzoniéw

25 500,00

32 400,00

28 000,00

47 500,00

31 300,00







Numer oferty

Zatacznik Nr 2

oferta Nr 1 oferta Nr 2 oferta Nr 3
czl cz2 cz3 cz4 cz5 czl cz2 cz3 cz4 | ¢cz5 czl cz2 cz3 cz4 cz5
ocena punktowa | 40,36 | 33,32 | 55,89 31,15 52,56 | 36,37 | 34,21 | 46,74 | 28,99 | 46,74 | 100,00 | 100,00 | 98,08 | 65,97 | 98,08
oferta Nr 4 oferta Nr 5 oferta Nr 6
czl cz?2 cz3 cz4 cz5 czl cz?2 cz3 cz4 cz5 czl cz?2 cz3 cz4 cz5
ocena punktowa | 36,04 | 37,66 | 51,25 30,18 47,67 |17,12 | 21,20 | 23,61 | 20,11 | 17,21 | 62,21 63,34 | 76,49 | 61,61 | 66,34
oferta Nr 7 oferta Nr 8 oferta Nr 9
czl cz2 cz3 cz4 cz5 czl cz2 cz3 cz4 | ¢cz5 czl cz2 cz3 cz4 cz5
ocena punktowa | 77,41 | 79,63 | 100,00 | 62,80 | 100,00 | 36,37 | 60,09 | 72,37 | 52,26 | 58,86 | 57,59 X 65,59 X X
oferta Nr 10 oferta Nr 11 oferta Nr 12
czl cz?2 cz3 cz4 cz5 czl cz?2 cz3 cz4 cz5 czl cz?2 cz3 cz4 cz5
ocena punktowa | 53,43 | 56,64 | 72,10 31,15 72,10 X X X 26,54 X X X X X 47,28




Numer oferty

oferta Nr 13 oferta Nr 14 oferta Nr 15
czl cz2 cz3 cz4 cz5 czl cz2 cz3 cz4 | ¢cz5 czl cz2 cz3 cz4 cz5
ocena punktowa X X 46,75 X X X 42,55 X X X 43,15 X X X X

oferta Nr 16

czl cz?2 cz3 cz4 cz5

ocena punktowa | 50,00 | 52,47 | 89,32 | 100,00 | 79,90




